conciliadas, ahora bien, de conformidad con el valor inicial de la OC 125663 y sus adicciones, los cuales fueron 

tenidos en cuenta en números enteros tal y como se encuentran expedidos los respectivos registros 
presupuestales el valor que se reporta sin ejecutar corresponde a los ciento siete millones doscientos diecisiete 
mil quinientos sesenta y siete pesos ($ 107.217.567). 

Aunque en el historial de pagos aparecen 13 órdenes de pago y en el presente informe se relacionan 10 pagos, vale 
la pena mencionar qué para los pagos No. 2,5 y 6 se relacionan dos (2) OP en cada uno para un total de 13 pagos. 

El aval financiero fue otorgado por la Subdirección Financiera, a través de correo electrónico del 11 de Septiembre de